
1. melléklet

Az önkormányzat 2017. évi módosított előirányzatai bevételi forrásonként

E/ft

	Bevételi jogcímek
	Előirányzat
	

	
	Eredeti
	Pót
	Módosított
	Összesenből

	
	
	
	
	Működési
	Felhalmozási

	I. Működési bevételek
	1310
	1530
	2840
	2840
	0

	Intézményi működési bevételek
	100
	1492
	1592
	1592
	0

	Közhatalmi bevételek
	1210
	         38
	1248
	1248
	0

	Igazgatási szolgáltatási díj
	0
	0
	0
	0
	0

	Vagyoni típusú adók
	300
	0
	300
	300
	

	Értékesítési és forgalmi adók
	400
	38
	438
	438
	0

	Átengedett központi adók
	410
	0
	410
	410
	0

	Bírságok, pótlékok 
	100
	0
	100
	100
	0

	II. Támogatások
	23181
	4115
	27296
	27296
	0

	Támogatás értékű bevételek
	10882
	802
	11684
	11684
	0

	Önkormányzatok költségvetési támogatása
	12299
	3313
	15612
	15612
	0

	Önkormányzati működési bevételek
	9065
	1000
	10065
	10065
	0

	Helyi önkorm.  kieg.tám.
	0
	2241
	2241
	2241
	0

	Települési önkormányzatok szoc. és gyermekj. felad.tám.
	2034
	72
	2106
	2106
	0

	Könyvtári és közművelődési támogatás
	1200
	0
	1200
	1200
	0

	
	
	
	
	
	

	Kiegészítések és visszatérülések
	0
	0
	0
	0
	0

	III. Felhalmozási és tőke jellegű bevételek
	1500
	0
	1500
	0
	1500

	Tárgyi eszközök, immateriális javak, részesedések értékesítése
	1500
	0
	1500
	0
	1500

	Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőkebevételei
	0
	0
	0
	0
	0

	Pénzügyi befektetések bevételei
	0
	0
	0
	0
	0

	IV. Véglegesen átvett pénzeszközök
	80
	2017
	2097
	1347
	750

	Működési célú pénzeszköz átvétel
	80
	1267
	1347
	1347
	0

	Ebből OEP-től átvett pénzeszköz
	0
	0
	0
	0
	0

	Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel
	0
	750
	750
	0
	750

	Ebből OEP-től átvett pénzeszköz
	0
	0
	0
	0
	0

	V. Támogatási kölcsönök visszatérülése, igénybevétele, értékpapírok kibocsátásának bevétele
	0
	0
	0
	0
	0

	VI. Hitelek
	0
	0
	0
	0
	0

	Működési célú hitel felvétele
	0
	0
	0
	0
	0

	Felhalmozási célú hitel felvétele
	0
	0
	0
	0
	0

	VII. Pénzforgalom nélküli bevételek
	3674
	-172
	       3502
	,3502
	0

	Előző évi előirányzat-maradvány, pénzmaradvány igénybevétele
	3674
	-172
	3502
	3502
	0

	Előző évi vállalkozási eredmény igénybevétele
	0
	0
	0
	0
	0

	Alap és vállalkozási tevékenység közötti elszámolások
	0
	0
	0
	0
	0

	VIII. Államháztartáson belüli megelőlegezések
	0
	631
	631
	631
	0

	Összesen:
	29745
	8121
	37866
	35616
	2250


2. melléklet 
Az önkormányzat 2017. évi módosított előirányzatai kiadási célonként 

 Önkormányzat cím adatai

	Kiemelt kiadási előirányzatok
	Előirányzat
	

	
	Eredeti
	Pót
	Módosított
	Összesenből

	
	
	
	
	Működési
	Felhal-mozási

	Kiadások összesen
	29745
	8121
	37866
	34532
	        3334

	Ebből: - személyi jellegű kiadások
	14491
	10
	14501
	14501
	0

	- munkaadókat terhelő   

   járulékok
	2358
	0
	2358
	2358
	0

	  - dologi jellegű kiadások
	8336
	3663
	11999
	11999
	0

	  - Ellátottak pénzbeli.juttat.
	2396
	1220
	3616
	3616
	0

	                - támogatás értékű kiadás,   
	957
	197
	1154
	1154
	0

	           -egyéb elvonások, befizetések
	0
	0
	0
	0
	

	  - pénzeszköz átadás
	10
	601
	611
	411
	200

	 - költségvetési létszámkeret
	10
	0
	10
	0
	0

	  - felújítás
	0
	937
	937
	0
	937

	                - helyi önk. által kijelölt 

     felhalmozások
	1197
	1000
	2197
	0
	2197

	  - rövid lejáratú hitel
	0
	0
	0
	0
	0

	- államh.belüli megelőlege-
zés visszafizetése
	0
	492
	492
	492
	0


3. melléklet 
Az önkormányzat 2017. évi előirányzott - alcímenkénti - 

felújítási és felhalmozási kiadásai

Önkormányzat cím adatai

	Felújítási és felhalmozási kiadások
	Előirányzat
	

	
	Eredeti
	Pót
	Módosí-

tott
	Összesenből

	
	
	
	
	Működési
	Felhalmozási

	Beruházások
	1197
	1000
	2197
	0
	2197

	Felújítások
	0
	937
	937
	0
	937

	Egyéb felhalmozási célú kiadások, támogatások
	0
	200
	200
	0
	200

	Hosszú lejáratú hitel
	0
	0
	0
	0
	0

	Rövid lejáratú hitel
	0
	0
	0
	0
	0

	Összesen:
	1197
	2137
	3334
	0
	3334
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